
#119927# Отчёт за период с 20.02.2025 по 20.03 .2025. 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

7366 
9078 
ТВ7 (ASCII) 
20123890 
1 
25.03.2025 

в едомость регистрации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, 

dУl , мЗ 
dV2, dУЗ, 

ос ГДж Гкал мЗ мЗ 

21 .02.2025 - 8,059 о 150,861 о о 

22,02.2025 - 7,562 о 150,735 о о 

23,02.2025 - 7,382 о 150,585 о о 

24.02.2025 - 6,805 о 149,83 1 о о 
25,02.2025 - 6,761 о 149,649 о о 
26 02.2025 - 6,402 о 149,24 о о 

27.02.2025 - 6,07 о 148,97 о о 

28 022025 - 6,359 о 149,303 о о 

01 .03 .2025 - 6,732 о 149,936 о о 

02.03 .2025 - 6,348 о 149,449 о о 

03 .03 .2025 - 6,107 о 149,087 о о 

04.03.2025 - 5,944 о 148,987 о о 

05.03 .2025 - 5,521 о 148,657 о о 

06.03.2025 - 5,554 о 148,613 о о 

07.03.2025 - 6,087 о 149,534 о о 

08 .03 .2025 - 5,866 о 149,354 о о 

09.03.2025 - 5,568 о 149,47 о о 

10.03.2025 - 5,08 о 148,923 о о 

11 .03.2025 - 5,945 о 149,617 о о 

12.03 .2025 - 5,703 о 149,264 о о 

13.03.2025 - 6,145 о 149,743 о о 

14.03.2025 - 6,682 о 150,322 о о 

15.03 .2025 - 6,893 о 150,684 о о 

16.03.2025 - 6,926 о 150,777 о о 

17.03.2025 - 7,093 о 151,04 о о 

18.03 .2025 - 6,555 о 150,316 о о 

19.03.2025 - 6,372 о 149,444 о о 

20.03.2025 - 6,29 о 149,327 о о 

Итого: - 178,8 11 о 4 191 ,718 о о 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

Показания интеграторов: 

Дата Q, ГДж Уl , мЗ 
У2, УЗ, 

Мl , т 
мЗ мЗ 

20,02.2025 822,313 19894,612 о о 19614,534 
20.03.2025 1001,124 24086,329 о о 23744,42 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

dMl,т 

148,228 
148,224 
148,103 
147,552 
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147,102 
147,556 
147,207 
146,97 
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147,244 
147,424 
147,058 
147,513 
147,233 
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148,33 

148,608 
148,075 
147,266 
147,145 
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tl, t2, pl , 
ос ос МПа 

61 ,5 48,6 0,29 
60 47,8 0,29 

59,7 47,8 0,29 
57,1 46,1 0,29 
56,8 45,9 0,29 
55,5 45,1 0,29 
54,6 44,8 0,29 
56,4 46 0,29 
58,6 47,7 0,29 
56,7 46,4 0,29 
55 45,1 0,29 

54,2 44,5 0,29 
52,2 43,2 0,29 
52,2 43,2 0,29 
54,9 45 0,29 
55 45,4 0,29 

54,1 45 0,29 
51,8 43,6 0,29 
55 45,4 0,29 
54 44,8 0,29 

55,8 45,9 0,29 
58 47,2 0,29 
59 47,9 0,29 

59,1 47,9 0,29 
59 47,6 0,3 

56,6 46 0,3 
56 45,7 0,3 
56 45,8 0,3 

56,24 45,91 0,29 

р2, 

МПа 
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